ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:          /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi

năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

3530/SKHCN-KH&ĐMST ngày 12/12/2025 về việc xin ý kiến dự thảo Kế

hoạch chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2026;

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thống nhất với dự thảo Kế hoạch chuyển đổi

số tỉnh Quảng Ngãi năm 2026.

Kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH, ttx

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-12-15T08:33:49+0700

		2025-12-15T10:10:14+0700

		2025-12-15T10:42:24+0700

		2025-12-15T10:42:24+0700

		2025-12-15T10:42:24+0700